následujícího poté, co byla písemná výpověď doručena druhé straně. 

Článek IV. 

Nájemné a úhrada za služby spojené s nájmem 

1. Nájemné se sjednává dohodou a činí 1 450,- Kč za 1m
2 

podlahové plochy předmětu nájmu ročně, 

to je po zaokrouhlení celkem 101 138,- Kč za rok (slovy jedno sto jeden tisíc jedno sto třicet osm 

korun českých). Ke sjednanému nájemnému nebude Nájemci účtována daň z přidané hodnoty. 

Strany se dohodly, že nájemné bude hrazeno čtvrtletně, vždy platbou ve výši jedné čtvrtiny 

ročního nájemného, to je 25 284,50  Kč.  V případě nájemného za neúplné čtvrtletí trvání nájmu

[...]

Platby v uvedené výši budou hrazeny Nájemcem bezhotovostním 

převodem na číslo účtu uvedené u strany Pronajímatel, vždy za celé kalendářní čtvrtletí, do 15. dne prvního kalendářního 

měsíce čtvrtletí, na které připadá platba. Variabilní symbol 06525849. Roční nájemné činí  101 138,- Kč (slovy jedno sto 

jeden tisíc jedno sto třicet osm korun českých), nájemné je v souladu se zákonem o DPH od DPH osvobozeno. 

Čtvrtletní nájemné za pronájem prostor - Rakovník, Tyršova ul. 586
základ v Kč sazba DPH v % výše DPH v Kč celkem Kč

nájemné 25 284,50 osvobozeno 0,00 25 284,50 

Celková čtvrtletní platba v Kč ….…………………………………..